

# DCM hotbond

立即购买！

产品	商品	商品编号	包装大小	最多可用次数	价格	每次使用单价
zirconnect	zirconnect 喷剂	10032	50 ml	90	245,00 欧元	2,72 欧元
zircon	zircon	10104	3 g	33	99,00 欧元	3,00 欧元
zircon	zircon	10004	10 g	100	295,00 欧元	2,95 欧元
zircon	zircon 液体	10007	20 ml	100	35,00 欧元	0,35 欧元
fusio	fusio 12	12134	3 g	33	99,00 欧元	3,00 欧元
fusio	fusio 12	10134	10 g	120	198,00 欧元	1,65 欧元
fusio	fusio 液体	10234	20 ml	100	19,00 欧元	0,19 欧元
fusio	fusio connect 喷剂	10035	50 ml	90	175,00 欧元	1,95 欧元

详细信息参见 +49 381 – 203 55 88 或 [info@dcm-hotbond.com](mailto:info@dcm-hotbond.com)

所有产品也可在  
在线商店中购买！